АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября  2014 г.  № 91
   Об утверждении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  № 131- ФЗ от 06. 10. 2003 года , , Федеральным законом от 124. 06. 1998 г №89-ФЗ» Об отходах производства и потребления», администрация сельского поселения Челно-Вершины
         					 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
 1.Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп для физических лиц помещение гаража по адресу с. Челно-Вершины ул.  Владимира Старшинова д.2 ( территория  МУП ПОЖКХ)
2.Утвердить график работы мест сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  от потребителей в рабочие дни: с понедельника по пятницу с 10-00  до 12-00  часов ,  выходные суббота, воскресенье.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник»и разместить на сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                          			  С.А. Ухтверов